Et ego Jacobus, dictus Roussiaus, clericus Cameracensis, publicus sanctae 
romanae ac Liniversalis ecclesiae notarius, qui praedictis omnibus et singulis 
recognitionibus, promissionibus, obligationibus, renuntiationibus necnon 
dictorum juramentorum ad sancta Dei evangelia, tactis sacrosanctis Dei evan-
geliis, interposititionibus ac allis praemissis, prout supra tactum est, actis in-
terfui, has Iittei'as mdc confectas de mandato dicti domini comitis et ad 
instantiam dictorum praepositi, operariorum ac monetariorum et aliorum prae-
nominatorum propria mann conscripsi meique nominis signo solito signavi 
rogatus, sub anno Domini MCCXCVII, mensis Augusti vicesima quinta die, 
pontificatus vero domini Bonifacii papae octavi anno tertio, decima indie-
tione. 

XCIX. - 198. 

Ddularation des tdrnoins du transport des terres de Flobecq et Lessines, fait 
par Jean du Rosoit ci Jean d'Avesnes, comte de Ifainaut. ler cart., no 199, 
folio 639. 

Nous Jehans de Hennin, sires de Boussut, Nicoles de Houdaing, Bauduins 
de Monteigny, Jehans de Yalenchienes, Jakemes dou Castiel, Bauduins ii Bor-
gnes, de Boussut, chevalier,  , Jehan de Maubuege, canonnes de Songnies, Phe-
lippre de Prouvi, Jehans de Biauffort, et Colars dou Castiel, homme de fief 
monsigneur le conte de Haynnau, faisons savoir a tons que Pières ii Jumians, 
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adont baillius de Haynnau, conjura pardevant nous monsigneur Bauduin de 
Montegni et monsigneur Nicholon de Houdaing, chevaliers, et nos pers, qu'il 
recordaissent comment nos ciers sires Jehans d'Avesnes, cuens de Haynnau, 
l'avoit mis pour lui et en sen liu pour recevoir le werp et le deshritemeut ke 
monsigneur Jehan dou Rosoit entendoit a faire de le terre et de le castellerie 
de Floberc et de toutes les appendances, et aussi pour rechevoir le werp et le 
deshéritement de le terre et de le casteleiie de Liessines et de toutes les ap-
pendances, lesqueles tières mesire Jehans de Rosoit, tenoit de monsigneur Ic 
conte de Haynnau en deus fiés liges : liqueil homme no per, conseilliet en-
sanle, recordèrent par jugement que it furent present et apielet pour chou, 
comme homme Ic conte de Haynnau, là ü mesires ii quens de Haynnau mist 
en sen liu Piéron Ic Juniiel, sen baylliu de Haynnau, pour rechevoir le werp et 
le deshéritenient des tières et des casteleries de Flobierk et de Liessines et de 
toutes les appendanches, si corn devant est dit, et le don et Ic quittance de 
tout Ic droit que ledis mesire Jehans i avoit et avoir poroit et que escéir poroit 
en avant a lui u a ses hoyrs, par qucilconques manière que cc fust, esdittes 
terres et castelleries de Flobierk et de Lessines et de toutes les appendances, 
pour remeure a l'endemainne de le contet de Haynnau, et demorer a mon-